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A： A： A：
B： B： B：
C： C： C：
D： D： D：
E： E： E：

ベリーちゃん ベリーちゃん ベリーちゃん
池田節夫 池田節夫

71 たなかはじめ 761 7

ポンタくん ポンタくん ポンタくん

257 250 254

67 なかむらしょうへい 752 9

68 よしだひろし 765 5

251

253

249

258

252

254

69 かがみむねひと 758 8

70 あんどうひろあき 767 4

253

257

252

254

253

256

63 なかむらゆうか 747 10

64 しみずたくと 778 1

249

261

249

259

249

258

65 もりもとゆうと 772 3

66 うえだまさゆき 775 2

252

257 260

262 258

258

739 11

62 やまぎしりゅうのすけ 764 6

247

256

247

254

245

254

水野豊義 水野豊義 水野豊義

第8回　ポンタくんカップ　スキー技術選手権

総合成績表

大回り 小回り 総合滑降

池田節夫
青木健光 青木健光 青木健光

【中学生以上2級以下】
ファミリーゲレンデ ファミリーゲレンデファミリーゲレンデ

61 さとうとしき

得点 順位 得点 順位 得点 順位


