

総合成績表

【中学生以上2級以下】

大回り	小回り	総合滑降
ファミリーゲレンデ	ファミリーゲレンデ	ファミリーゲレンデ

Bib	選手名	大回り					小回り					総合滑降					合計	順位
		A	B	C	D	E	A	B	C	D	E	A	B	C	D	E		
61	さとうとしき	82	83	81	82	83	82	83	83	82	82	82	83	81	82	81	739	11
		247					247					245						
62	やまぎしりゅうのすけ	83	86	85	85	86	85	86	85	84	83	85	85	84	83	85	764	6
		256					254					254						
63	なかむらゆうか	83	84	82	83	83	84	83	83	83	82	83	83	83	82	83	747	10
		249					249					249						
64	しみずたくと	86	87	87	87	87	86	87	86	85	87	86	86	86	86	87	778	1
		261					259					258						
65	もりもとゆうと	82	85	85	82	85	85	87	87	88	88	86	86	86	85	86	772	3
		252					262					258						
66	うえだまさゆき	85	86	86	85	86	85	87	86	87	88	85	87	86	85	88	775	2
		257					260					258						
67	なかむらしょうへい	84	84	84	83	83	84	83	84	82	82	84	84	84	83	84	752	9
		251					249					252						
68	よしだひろし	84	85	85	83	84	86	86	87	85	86	85	85	86	83	84	765	5
		253					258					254						
69	かがみむねひと	84	85	86	83	84	84	84	85	83	84	84	84	85	83	85	758	8
		253					252					253						
70	あんどうひろあき	84	86	87	85	86	85	82	85	84	85	85	85	86	85	87	767	4
		257					254					256						
71	たなかはじめ	85	86	87	84	86	84	81	84	83	83	85	84	85	83	85	761	7
		257					250					254						

A: ポンタくん	A: ポンタくん	A: ポンタくん
B: ベリーちゃん	B: ベリーちゃん	B: ベリーちゃん
C: 池田節夫	C: 池田節夫	C: 池田節夫
D: 青木健光	D: 青木健光	D: 青木健光
E: 水野豊義	E: 水野豊義	E: 水野豊義